СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2015 года № 13/12
	О поощрении Главы муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.

В  соответствии с Законом города Москвы № 9 от 25 ноября 2009 года «О гарантиях осуществления полномочий лиц замещающих муниципальные должности в городе Москве», в связи с достижением главой муниципального округа Матушкино Анисимовым Владимиром Викторовичем общего трудового стажа государственной службы 40 лет, дающего право на единовременное денежное поощрение,  Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

      1. Разрешить выплату единовременного денежного поощрения главе муниципального округа Матушкино в размере ежемесячного денежного вознаграждения.

     2. Для исполнения пункта 1 разрешить использовать средства аппарата Совета депутатов муниципального округа Матушкино в пределах, утвержденных росписью доходов и расходов на 2015 год на выплату оплаты труда с начислениями.
3. Бухгалтеру-советнику аппарата Совета депутатов муниципального округа Матушкино выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения
     4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

     5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.

Глава муниципального округа

Матушкино                                                                            В.В. Анисимов